
SETKÁNÍ SRPKG_23.5.2024_16:00 

Přítomni: předsedkyně SRPKG - Veronika Svobodová, pan ředitel Tomáš Paula, členové sdružení 
SRPKG v počtu 7 osob, omluveni 3 členové, 1 nepřítomen. 

Začátek setkání 16:00 hodin 

Přivítání – nabídka občerstvení 

 

ÚVOD: 

Seznámení s programem: 

• Časová dotace max. 30 minut  
• Představení nového pana ředitele: Mgr. Tomáš Paula, MBA 
• Prostor pro diskusi 
• Volba nového předsedy 

PROGRAM: 

Seznámení s novým panem ředitelem 

Představení funkce předsedy SRPKG – co to obnáší? 

Diskuse s rodiči – prostor pro dotazy? 

• Co vše lze z účtu hradit? 
• Co je ještě možné studentům uhradit? 
• Jak vysoká částka se posílá bez souhlasu ostatních členů sdružení? 
• Výše příspěvku pro maturitní ročník – jaká částka? 2.000,- až  6.000,-Kč 
• Komunikace jednotlivých členů mezi sebou - nabídka skupinky na WhatsAppu 
• Setkání v novém školním roce před třídními schůzkami 2x ročně 
• Smysluplné setkávání navazující na schůzky rodičů 

Hlasování a volba nového pana předsedy: 

Pharm.Dr. Petr Horák; mail.: horpe@seznam.cz ; Tel.: 732 115 987 

Jednohlasně odvolen 7 členy SRPKG. 

 

ZÁVĚR: 

Společná domluva na sdílení kontaktů ve skupině, setkávání 2x ročně před třídními schůzkami, 
výše podpory maturantům k diskuzi, příspěvek na potřebných pomůcek pro školu. 

 

 

Zapsala: Mgr. Veronika Svobodová; dne  23.5.2024 

Tel.: 722 914 232 

Mail.: roni.svobodova@seznam.cz 

mailto:horpe@seznam.cz

